

ÅRSREDOVISNING

F Ö R

Tech Recruitment i Södermanland AB

Org. nr. 556923-8867

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Tech Recruitment i Södermanland AB intygar härmed, att en med denna avskrift likalydande resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 8/6 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Nyköping den 8/6 2023.

.....
Per Lindberg

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultativ verksamhet inom områdena jobbmatchning och försäljning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 har varit ett mer positivt år än 2021 i vår bransch. Restriktionerna har minskat och företag var inte lika strikta i att ta emot besök och vågade anställa personal.

Vi har heller inte haft så mycket sjukskrivningar vilket varit positivt. IF Metall har nu förhandlat fram ett pensionsåtagande för bemanningsföretagen vilket gör att kollektivanställda får en extra pensionsavsättning från och med 1 januari 2023. Detta gör att bemanningsföretagen behöver öka priserna ut mot kund. Då marknaden redan är hårt konkurrensutsatt kommer marginalerna på kollektivanställda att minska.

Vår strategi för 2022 och 2023 har varit att fortsätta bearbeta våra gamla kunder och nya kunder inom industrisektorn. Vi har även under 2022 ökat våra ansträngningar och marknadsföring av rekryteringstjänster vilket varit lyckat.

Under 2023 kommer vi att behålla bemanningsverksamheten samtidigt som vi satsar ännu mer på rekrytering. Vi har under 2022 investerat i nya system och plattformar för rekrytering. Med en ökad rekryteringsverksamhet under 2023 kommer resultatet att förbättras.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31	2019-01-01 2019-12-31
Nettoomsättning	1 210 186	1 275 699	1 259 161	758 680
Res. Efter finansiella poster	166 534	-3 434	-28692	-52094
Soliditet (%)	22%	21%	18%	14%

Definitioner av nyckeltal, se noter.

Förändringar i eget kapital	Aktiekapital	Aktieägar- tillskott	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	131 000	-113 668	-3 434	13 898
Resultattdisposition enligt beslut av årsstämman:			-3434	3 434	
Årets vinst				8 983	8 983
Belopp vid årets utgång	50 000	131 000	-117 102	8 983	22 881



Resultatdisposition

Till bolagsstämmans förfogande står

balanserat resultat	13 898
årets vinst	8 983
	<u>22 881</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>22 881</u>
	<u>22 881</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande

resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar och bokslutskommentarer.

Tech Recruitment i Södermanland AB

556923-8867

NOT 2022-01-01 2021-01-01
 2022-12-31 2021-12-31

RESULTATRÄKNINGAR

Nettoomsättning	1	1 210 186	1 275 699
Övriga rörelseintäkter		15 247	13 701
		<u>1 225 433</u>	<u>1 289 400</u>
<i>Rörelsens kostnader:</i>			
Övriga externa kostnader		-333 001	-302 354
Personalkostnader	3	-711 199	-980 158
		<u>-1 044 200</u>	<u>-1 282 512</u>
Rörelseresultat		181 233	6 888
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 699	-10 322
		<u>-14 699</u>	<u>-10 322</u>
Resultat efter finansiella poster		166 534	-3 434
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Erhållet koncernbidrag		-150 000	0
		<u>-150 000</u>	<u>0</u>
Skatt på årets resultat		-7 551	0
Årets resultat		<u>8 983</u>	<u>-3 434</u>

2023061330165

Tech Recruitment i Södermanland AB

556923-8867

NOT 2022-12-31 2021-12-31**BALANSRÄKNINGAR****TILLGÅNGAR****Omsättningstillgångar****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar	33 223	110 106
Övriga fordringar	121 012	63 636
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	113 164	72 000
Summa kortfristiga fordringar	267 399	245 742

Kassa och bank

63 956 58 265

Summa omsättningstillgångar

331 355 304 007

SUMMA TILLGÅNGAR331 355 304 007

2023061330166

Tech Recruitment i Södermanland AB
556923-8867

2023061330167

	NOT	<u>2022-12-31</u>	<u>2021-12-31</u>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital 500 aktier		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		13 898	17 332
Årets resultat		<u>8 983</u>	<u>-3 434</u>
Summa fritt eget kapital		22 881	13 898
Summa eget kapital		72 881	63 898
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4	<u>111 356</u>	<u>154 956</u>
Summa långfristiga skulder		111 356	154 956
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 276	21 066
Övriga kortfristiga skulder		<u>141 843</u>	<u>64 088</u>
Summa kortfristiga skulder		147 119	85 154
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL		<u><u>331 355</u></u>	<u><u>304 007</u></u>

Tech Recruitment i Södermanland AB
556923-8867

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre aktiebolag

Noter till resultaträkningen

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Inga sådana har förekommit.		

Not 3 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantal anställda har varit,	2	3

Noter till balansräkningen

Not 4 Skulder till Kreditinstitut	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Reverslån ALMI	111 356	154956

Övriga noter

Not 5 Ställda säkerheter

Företagsinteckningar	300 000	300 000
i eget förvar.		

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till Ibic Securities AB
Org nr 556373-0364 med säte i Stockholm.



Tech Recruitment i Södermanland AB
556923-8867

Nyköping ^{8/6} 2023


Per Lindberg

Min revisionsberättelse har avgivits den 8/6 2023.


Samuel Bjälkemo
Aukt. Revisor

2023061330169


